
                                           

UCHWAŁA NR   442 /2021/VII 

Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie 

z dnia 24 maja 2021 r.  

 

w sprawie utworzenia rejonów wyborczych, sporządzenia imiennych list 

członków rejonów wyborczych oraz ustalenia liczby delegatów na potrzeby 

przeprowadzenia wyborów delegatów na zjazd sprawozdawczo-wyborczy oraz 

zjazdy sprawozdawcze lekarzy weterynarii Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-

Weterynaryjnej  

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii 

i izbach lekarsko-weterynaryjnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1140) oraz §11 pkt 2, 3 i 5 oraz 

§17 ust. 1 Regulaminu wyborów do organów i w organach izb lekarsko-weterynaryjnych 

oraz trybu odwoływania organów i członków tych organów, którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do uchwały nr 70/2021/VII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 21 

stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 88/2016/VI Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej z dnia 28 września 2016 r. w sprawie Regulaminu wyborów do organów 

i w organach izb lekarsko-weterynaryjnych oraz trybu odwoływania organów i członków 

tych organów, uchwala się, co następuje: 

      

§ 1 

1. Tworzy się rejony wyborcze na potrzeby przeprowadzenia wyborów delegatów na zjazd 

sprawozdawczo-wyborczy oraz zjazdy sprawozdawcze lekarzy weterynarii 

Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. 

2. Z zastrzeżeniem ust. 3, rejony wyborcze obejmują obszary powiatów i miast na prawach 

powiatu, to jest: 

- rejon wyborczy numer 1 – powiat białogardzki, 

- rejon wyborczy numer 2 – powiat choszczeński, 

- rejon wyborczy numer 3 – powiat drawski, 

- rejon wyborczy numer 4 – powiat goleniowski, 

- rejon wyborczy numer 5 – powiat gryficki, 

- rejon wyborczy numer 6 – powiat gryfiński, 

- rejon wyborczy numer 7 – powiat kamieński, 

- rejon wyborczy numer 8 – powiat kołobrzeski, 

- rejon wyborczy numer 9 – Koszalin – miasto na prawach powiatu, 

- rejon wyborczy numer 10 – powiat koszaliński, 

- rejon wyborczy numer 11 – powiat łobeski, 

- rejon wyborczy numer 12 – powiat myśliborski, 

- rejon wyborczy numer 13 – powiat policki, 

- rejon wyborczy numer 14 – powiat pyrzycki, 

- rejon wyborczy numer 15 – powiat stargardzki, 

- rejon wyborczy numer 16 – powiat sławieński, 

- rejon wyborczy numer 17 – powiat szczecinecki, 

- rejon wyborczy numer 18 – powiat świdwiński, 



- rejon wyborczy numer 19 – Świnoujście – miasto na prawach powiatu, 

- rejon wyborczy numer 20 – powiat wałecki. 

3. Stosownie do §1 ust. 6 lit. a-c uchwały nr 95/2016/VI Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej z dnia 28 września 2016 r. w sprawie ustalenia rejonów wyborczych 

w powiatach, w których liczba lekarzy weterynarii przekracza 150 osób (tekst jednolity 

ustalony uchwałą nr 71/2021/VII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 21 

stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 95/2016/VI Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej z dnia 28 września 2016 r. w sprawie ustalenia rejonów wyborczych 

w powiatach, w których liczba lekarzy weterynarii przekracza 150 osób), w Szczecinie – 

mieście na prawach powiatu, tworzy się następujące rejony wyborcze: 

- rejon wyborczy nr 1 – obejmujący lekarzy weterynarii wykonujących zawód na 

obszarze miasta na prawach powiatu Szczecin – Dzielnica Prawobrzeże lub nie 

wykonujących zawodu, a zamieszkałych na tym obszarze, 

- rejon wyborczy nr 2 – obejmujący lekarzy weterynarii wykonujących zawód na 

obszarze miasta na prawach powiatu Szczecin – Dzielnica Śródmieście oraz Północ 

lub nie wykonujących zawodu, a zamieszkałych na tym obszarze, 

- rejon wyborczy nr 3 – obejmujący lekarzy weterynarii wykonujących zawód na 

obszarze miasta na prawach powiatu Szczecin – Dzielnica Zachód lub nie 

wykonujących zawodu, a zamieszkałych na tym obszarze. 

 

§ 2 

Sporządza się imienne listy członków rejonów wyborczych, o których mowa w §1 ust. 2 i 3. 

Imienne listy w liczbie 23 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Ustala się liczbę delegatów na zjazd sprawozdawczo-wyborczy oraz zjazdy sprawozdawcze 

lekarzy weterynarii Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w proporcji jeden 

delegat na pięciu lekarzy weterynarii w odniesieniu do wszystkich rejonów wyborczych.  

 

§ 4 

Upoważnia się Prezydium Rady, zależnie od okoliczności – do wprowadzania zmian na 

listach, o których mowa w §2. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała niniejsza została podjęta przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość na podstawie art. 14hb ust. 1 i 4 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U.  poz. 1842, z późn. zm.).  

 

 

         Prezes Rady 


